
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

1/2

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO 2 .......................................................................................................................... 



terça-feira, 08 de outubro de
2024 Prefeitura Municipal de Aguiarnopolis-TO Edição 448/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE AGUIARNOPOLIS:01634074000142 valido até 24/02/2024 em
Aguiarnopolis - TO.

2/2

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 017/2024 – SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 640/2024
OBJETO:  Formalização  de  ata  de  registro  de  preços  para
eventual  contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento de materiais de expediente e escolares diversos,
para  atender  as  necessidades  da  Prefeitura  e  demais
Secretarias.
ABERTURA: 23.10.2024 às08h00min
EDITAL:  Disponível  no  portal  da  transparência  deste
município: https://www.aguiarnopolis.to.gov.br/, e www.bnc.org.
br
NOTA:  Maiores  informações  poderão  ser  obtidas  pelo  fone
(063) 3454 1120, e pelo e-mail: cpl.aguiarnopolis@gmail.com

Aguiarnópolis – TO, aos 08 dias de outubro de 2024.
Elso Botelho Monteiro

Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-08T11:16:25-0300




